[image: Кудымкарский МР штрих на бланк]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2018												№ 54
О внесении изменений в Генеральный план Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района
В соответствии со статьями 23-25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Земское Собрание Кудымкарского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Генеральный план Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района от 31 мая 2013 года № 22 «Об утверждении Генерального плана Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района» изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край», подлежит размещению на официальном сайте Кудымкарского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию.
Председатель Земского Собрания
Кудымкарского муниципального района					   А.В. Плотников
Глава муниципального района –
глава администрации Кудымкарского
[bookmark: _GoBack]муниципального района  							   В.А. Климов
image1.jpeg